
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «18» серпня 2024 року №717 "З"

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і 
природокористування України у 2024 році та рішення приймальної комісії від «18» 
серпня 2024 року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Вадим ТКАЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «18»  серпня 2024 року 
№ 717 "З"

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13657364 1308240 Аврамчук Дар`я Вячеславівна
048281 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0078927 Облік і аудит 135,200

2 13439066 1308240 Гаврилюк Анастасія Сергіївна
048306 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0128158 Облік і аудит 144,650

3 13758116 1308240 Довготелес Єлизавета Миколаївна
048283 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0079341 Облік і аудит 139,200

4 13501693 1308240 Іскоростенська Вероніка Олексіївна
048295 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0078893 Облік і аудит 141,300

1



5 13446584 1308240 Католіченко Анна Олегівна
048288 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0093353 Облік і аудит 144,900

6 13619244 1308240 Корнієнко Дар`я Вікторівна
048303 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0330924 Облік і аудит 138,050

7 13613195 1308240 Костюченко Єлизавета Юріївна
048278 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0239337 Облік і аудит 132,250

8 14109556 1308240 Кудрицька Анжеліка Вячеславівна
048297 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0079144 Облік і аудит 124,100

9 13909631 1308240 Мирна Ілона Русланівна
048286 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0155334 Облік і аудит 132,750

10 13635461 1308240 Нікітчук Надія Олександрівна
048139 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0060670 Облік і аудит 137,950

11 13521638 1308240 Онопрієнко Єлизавета Валеріївна
048287 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0078925 Облік і аудит 131,450

12 13712058 1308240 Рябцун Софія Юріївна
048290 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0078897 Облік і аудит 150,750

13 13889235 1308240 Савчук Софія Миколаївна
048294 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0078902 Облік і аудит 129,050

2


